PRE-ADJUDICAR, la Licitación Pública N° 56/2025, por única oferta y ajustarse a 

lo solicitado, a la firma, BAZYLUK S.A., CUIT N° 33-70759714-9, con domicilio en Ruta 

11 Km. 1007,14 , Ciudad de Resistencia, el ítem N° 1, por un monto total de Pesos 

Doscientos Cincuenta y Un Millones Seiscientos Quince Mil Cuatrocientos con 0/100 

Ctvs. ($ 251.615.400,00); en un todo de acuerdo a las condiciones del llamado y 

aceptadas por el oferente.---------------------------------------------------------------------------